
 

UCHWAŁA Nr II/3/2014 

Rady Miejskiej w Stawiszynie 

z dnia 8 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2, art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm) 

oraz § 16 ust.1 pkt 1, § 81, Uchwały Nr II/3/2002Rady Miejskiej w 

Stawiszynie z dnia 6 grudnia 2002 roku w sprawie Statutu Gminy 

Stawiszyn, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się stałą Komisję Rady – Komisję Rewizyjną. 

 

§ 2. 

Ustala się trzy osobowy skład Komisji Rewizyjnej: 

1. Andrzejak Piotr 

 

2. Janczyk Tadeusz 

 

3. Pilarski Marcin 

 

 

§ 3. 

Wybiera się na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Pana Tadeusza Janczyka. 

 

      § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

  

    


